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ŞARTNAMESİ 

 

YARIŞMANIN ADI: “MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İSLAM BİLİM TARİHİ BİLGİ 

YARIŞMASI” 

YARIŞMANIN KONUSU: Muş Alparslan Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin İslam 

bilim ve düşünce tarihi hakkındaki bilgilerinin değerlendirilmesi. 

YARIŞMANIN AMACI: Muş Alparslan Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilerin İslam 

bilim ve düşünce tarihi hakkındaki farkındalıklarını artırmak ve onların İslam bilim ve düşünce 

tarihiyle ilgili bilgilerini sergilemelerine yardımcı olmak amaçlanmaktadır. 

DAYANAK: 2018/6 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve kurumlar arasındaki protokoller. 

KATILIM ŞARTLARI: 

1- Yarışma “İslam bilim ve düşünce tarihi” ile ilgili bilgiyi içerir. 

2- Yarışma Muş Alparslan Üniversitesi fakülte ve yüksekokullarında öğrenim gören tüm 

öğrencilere açıktır. 

3- Öğrenciler fakülte ve yüksekokul sekreterliklerine müracaat edeceklerdir.  

4- Fakülte ve Yüksekokullardaki anabilim dalı ve programlarında üç öğretim elemanından 

oluşan komisyon tarafından üç kişiden oluşacak yarışma ekibi seçilecektir. İlgili öğrenci 

listeleri fakülte ve yüksekokul sekreterlikleri tarafından 15/03/2019 Cuma günü mesai 

bitimine kadar genel sekreterliğe gönderilecektir. 

5- Sorular Muş Alparslan Üniversitesi öğretim elemanları tarafından hazırlanacak, Muş 

Alparslan Üniversitesi öğretim elemanları tarafından uygulanacaktır. 

6- Sorular Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan “İslam Bilim ve Düşünce Tarihi” 

adlı kitaptan hazırlanacaktır. 

7- Yarışmada çoktan seçmeli 10 (on) soru sorulacak ve her doğru cevap 10 (on) puan 

olarak değerlendirilecektir.  

8- Beraberlik durumunda 5 (beş) yedek soru yöneltilecektir. Buna rağmen beraberlik 

devam ederse, yarışma heyeti tarafından kura usulüyle birinci olacak yarışma ekibi 

seçilecektir.  

9- Fakülte ve yüksekokul yarışma ekipleri Muş Alparslan Üniversitesi 1071 Kongre ve 

Kültür Merkezinde düzenlenecek olan finale katılacaklardır.   

10- Yarışmanın finalinde birinci olan yarışma ekibi Muş Alparslan Üniversitesi tarafından 

İstanbul Türk ve İslam Eserleri Müzesi gezisiyle ödüllendirilecektir. 



11- Bilgi yarışmaları aşağıdaki yarışma takvimi çerçevesinde fakülte ve yüksekokullarda 

yapılacaktır.  

12-  

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

İSLAM BİLİM TARİHİ BİLGİ YARIŞMASI TAKVİMİ 

Açıklama Tarih 

Fakülte/Yüksekokullara duyuruların yapılması ve afişlerin 
asılması 

11 Şubat 2019 
22 Şubat 2019 

Birim Komisyonların belirlenmesi 11 Mart 2019 
15 Mart 2019 

Bölüm yarışmalarının düzenlenmesi 25 Mart 2019 
29 Mart 2019 

Yüksekokul/ Fakülte yarışmalarının düzenlenmesi 15 Nisan 2019 
16 Nisan 2019 

Final Yarışması 22 Nisan 2019 

 

13- Yarışma sonuçları, ödül töreni yeri, zamanı yarışma şartnamesinde yapılacak herhangi 

bir değişiklik www.alparslan.edu.tr adresinde duyurulacaktır.  

14- Yarışmaya katılanlar bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 

ÖDÜLLER: 

1- İstanbul Türk ve İslam Eserleri Müzesi gezisi 

2- Çeşitli hediyeler 

 

YARIŞMANIN YÜRÜTÜLMESİ: Yarışmanın Muş Alparslan Üniversitesinde öğrenim 

gören öğrencilere duyurulması, belirtilen takvim çerçevesinde yürütülmesi ve eleme 

yarışmalarının organizasyonu, Muş Alparslan Üniversitesi Genel Sekreterliği ve ilgili birimler 

tarafından yürütülecektir.   

 

İRTİBAT: 

Dr. Öğr. Üyesi Şükrü BİLİCİ  

E-posta: sçbilici@alparslan.edu.tr  

Muş Alparslan Üniversitesi Eğitim Fakültesi  

Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi  
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